

FAKTÚRA č.

6/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 14310899

Odberateľ

MESTO Stará Ľubovňa

Obchodná 1108/1

Stará Ľubovňa 064 01

IČO: 00330167

DIČ/IČ DPH:

Ján Vislocký

- kovovýroba -

Vsetinská 53

064 01 Stará Ľubovňa

tel.: 43 23

Mesto Stará Ľubovňa**Mestský úrad Stará Ľubovňa****- 7 -03- 2012**

Číslo sčítu:

Číslo zaznamu:

Príj. 2020698812

Výdavuje:

Dátum vyhotovenia:

7.3.2012

Dátum splatnosti:

ihneď

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: VUB

Číslo účtu 615149-602/0200

Objednávka číslo

2012035/2012

Dodací list číslo

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujem Vám za prevedené práce, podľa priloženého popisu.

V celkovej sume: 403,95 Eur

Nie som platca DPH

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

~~Ján Vislocký
 - kovovýroba -
 Vsetinská 53
 064 01 Stará Ľubovňa
 tel.: 43 23 114~~

Celková cena EUR bez DPH:	
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	403,95 Eur

Popis prác

Kultúrny dom- zateplenie okien, zaplechovanie

Dom služieb - zateplenie zapekovanie

Družba - oprava schody

Oprava dverí - bývale OVKSS

-dom Levočská č.3

Kultúrny dom zateplenie okien zaplechovanie 5ks.

Material:

Polistyren 5cm	3m x 2,70 Eur	=	8,10	Eur
Plech pozink.	3m x 7 Eur	=	21	Eur
Stavebna pena	1ks x 7 Eur	=	7	Eur
Hmoždinka	40 ks x 0,10 Eur	=	4	Eur
			<u>40,10</u>	Eur
Výroba čas	12h x 5 Eur	=	60	Eur
zasobovacia režia presun kmot 10%		=	4	Eur
			<u>104,10</u>	Eur

Dom služieb zateplenie zapekovanie

Stavebná pena	5ks x 7 Eur	=	35	Eur
Oprava čas	10h x 5 Eur	=	50	Eur
Zasobovacia režia presun kmot 10 %		=	3,50	Eur
			<u>88,50</u>	Eur

Družba oprava schody.

Material:

Cementova smes	3ks x 5 Eur	=	15	Eur
Plech čierny 0,50cm	x 60 Eur	=	30	Eur
Výroba čas	6h x 7 Eur	=	42	Eur
			<u>87</u>	Eur
Zasobovacia režia presun kmot 10%		=	4,50	Eur
			<u>91,50</u>	Eur

Oprava dverí, dlažby rovnanie profil T OVKSS
pošrubovanie

Výroba čas	4h x 7 Eur		28	Eur
------------	------------	--	----	-----

Oprava dverí Dom služieb navarenie pasoviny a prevarenie

zastrče. Material:

Oceľ pasova	2bm x 1,50 Eur	=	3	Eur
Oprava čas	4h x 8Eur	=	32	Eur
			<u>35</u>	Eur
Hviezda na pomník		=	10	Eur

Dom služieb zateplenie dverí nad schodištom a navarenie novej zastče.

Material:

Polistyren 0,50 m x 2,70 Eur	=	1,35 Eur
Plech pozink. 0,50m x 7 Eur	=	3,50 Eur
Oprava čas 6h x 7 Eur	=	42 Eur
		<hr/>
		46,85 Eur

Spolu: 403,95 Eur
=====